

Ldz. 795/DZP/2020

Olsztyn, dnia 26.05.2020 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 117/2020/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa siedziby Polikliniki Wyjazdowej Dużych Zwierząt przy ul. Oczapowskiego działka nr 34 obr. 152 Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” realizowanego w ramach RPO Warmia Mazury na lata 2014 - 2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 16

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: Zgodnie z zapisem pkt V SIWZ pkt 2.2 lit. a) oraz III.1.3) Ogłoszenia Wykonawca wykaże, że dysponuje kierownikiem budowy posiadającym (...) doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót konstrukcyjno – budowlanych przy realizacji robót budowlanych co najmniej jednego obiektu budowlanego użyteczności publicznej (o wartości min 1,5 mln) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, natomiast w załączniku nr 6 do SIWZ „Wykaz osób” widnieje zapis „o wartości min. 5 mln”

Prosimy o potwierdzenie, iż w treści załącznika nr 6 do SIWZ nastąpiła omyłka pisarska.

Odpowiedź: Nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Poprawiony Załącznik nr 6 do SIWZ Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.

p.o. KANCLERZA
mgr Artur Kosiński
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Monika Cupała

GŁÓWNY SPECJALISTA
mgr Zygmunt Bartnikowski